муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новониколаевская

основная общеобразовательная школа Азовского района

346755 Ростовская область, Азовский район, село Новониколаевка, пер. Школьный, 13

тел.: (86342)95-3-40, e-mail: mounov_nikolaev@mail.ru

ОГРН 1026100509951 ИНН 6101029600

      ПРИКАЗ

30.08.2022                 с.Новониколаевка                     № 85

О создании Штаба воспитательной работы на 2022/2023 учебный год

 На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитание

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной

работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового

образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее- ШВР);

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (Приложение 1);

3. Утвердить положение Штаба воспитательной работы (Приложение 2);

4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы (Приложение 3);

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор      С.А.Макаренко

mailto:mounov_nikolaev@mail.ru

Приложение 1

к приказу от 30.08.2022 № __85__

Состав ШВР МБОУ Новониколаевской ООШ в

2022/2023 учебном году

Директор школы – Макаренко С.А.

Руководитель ШВР - заместитель директора по ВР Леонова М.Е.

Члены ШВР:

Советник директора по воспитательной работе и работе с детскими объединениями

– Хорунжая С.А..

Заместитель директора по УВР – Костюкова Е.А.

Педагог-организатор (вожатая )– Погодина С.В.

Уполномоченный по правам ребёнка – Белоцерковец Н.Н.

Медработник (по согласованию)

Инспектор по делам несовершеннолетних (по согласованию)

Член родительского комитета (по согласованию)

Член ученического самоуправления (по согласованию)

	ПРИКАЗ
	Приложение 1
	Состав ШВР МБОУ Новониколаевской ООШ в 2022/2023 учебном году

		2023-02-16T22:12:29+0300
	Макаренко Светлана Александровна